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MuttucrepcrBo 3a )rorBorna cpegrua
H npocTopHo nnaHHpaHre

Republil<a e Maqedonise sd Veriut

Ministria e Mjedisit ]etOsor
dhe Planifikimit HapEsinor

CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO n/IAHI4PAFbE

O: OnurruHa IIIrr,rn
Yr. Bacul frasuHon 6p.48
2000 [lrun
Peny6rura Cenepna Mane4ounja

IIPE[MET : I4snecrynae,e
Bpcra: Baur 6p. 18124-182 o91,6.09.2024
roAHHa

flouurynauu,

Bo npcrca co Baruero 6apame Ha Mr4cJrerLe

AocraBeHo Ao MuuucrepcrBoro 3a

)I(I4BOTHa CpeAr4Ha u npocTopHo
ilnaHr{parre-Cenrop 3a npocropHo
rnaHr4paHre iloA 6p. Y[1-15-182412024 oA
25.09.2024 roAr4Ha noBpsaHo co
IIOCTaIIKaTa 3a HOCeE'e Ha IIJIaHCI(aTa

AoKyMeHraqzja 3a fieraaeu
yp6aHucruqrr,r nJraH 3a Aen o4 Yp6ana
E4nuuqa Il4 02.02, - Onruruua IIIrr4r,
/nnaucrn onQar: Ha ceBep rro ocoBr,rHa
Ha peKa oTalre, Ha 3aIIaA IIo ocoBr4Ha Ha
yn. To4op I(olapor, Ha iyr ro ocoBr,rHa Ha
yil.Cyt raaK Ao MynrrrMeAujaleu rIeHTap
Ifupo farropor il Ha ilcroK no rpaHrarlrr
Ha HaMeHCKrr 3OHr,r U OCOBUHa Ha KpaK Ha
yn. feHepan MuxauJro anocroJlcKr,r, Be
r43BecryBaMe Aer(a corracHo 3arouol sa
)r(r4BorHaTa cpeAI4Ha ("Clyx6eu BecHr,rK

Ha PM" 6p: 53105, 81,105,24107,159/O8,
83 I 09, 48 110, 124 110, 51. l1l, 123 112, 93 /13,
183 I 13, 787 I 13, 42 I 1,4, 44 I 15, 129 / 15, 192 I 15,
39116, 99118 v "Cr. Becuzr ua PCM" 6p.
89122 v 171,122) Baurara O4nyra 3a
Hecnpone4yBarLe ua Crparerr,rcra orleHa
sasnujauue Ha )Kr,rBorHara cpe4r4Ha 6p.

Mr.rnuc'repcrno 3a )r(aBorHa cpeglrHa H rrpocropllo nnaH14parLe
lta Peny6rur<a Celeplra Marregounja
ilaou'ra4,,flpecsela Doropoguqa" 6p. 3, Cronie
Peny6rnrra Ceueplra Marce4rruuja

sEI{TO RI I PLAN rFr I{t MIT HAp ESINQBny6nrqHA CEEEpHA r\iinl

px.6p./Nr. Arkivi. yn7-15-1824 / 20

Iata/Data:_

DREITUAR: I(omun6s sd Shtipit
Rr. Vasil Glavinov nr.4B
2000 Shtip
Republika e Maqedonis€ sE Veriut

tfNOe: Njoftim
Lidhje: Nr. iuaj 18/24-182 date 16.09 .2024

Te nderuar,

Ne lidhje me kerkesdn tuajpdr mendim td
cldrguar ne Ministrine e Mjedisit Jetdsor
dhe Planifikimit Hap6sinor - Sektori per
Planifikim Hapdsinor me nr. UP1-15-
182412024 me 25.09.2024, n€: lidhje me
proceduren p6r miratimin e

dokumentacionit td planit pdr Planin
Urbanistik te Detajuar p6r pjesdn e

Njesis€ Urbane JI 02.02, - Itomuna e

Shtipit, (zona e planifikimit: nd veri
pergjate boshtit td lumit Otinje, n6
perdndim pergjate boshtit td rr. Todor
I(olarov, ne jug pergjate boshtit te rr.
Suitlak deri te qendra multimediale Itiro
Gligorov, dhe nd lindje pergjate kufijve t6
zonave me destinime te ndryshme dhe
boshtit td degds se rr. Gieneral Mihailo
Apostolski), ju njoftojm6 se nd perpurhje
me Ligjin per Mjedisin Jetesor ("Gazeta
Zyrtare e RM" nr: 53f05, 81105, 24107,

159 I 08, 83 I A9, 48 110, 124 110, 51 I 11, 123 /12,
93113,783113,187 113, 42114, 44115,129 /1,5,
192115, 39 176, 99 118 dhe "Gazet a Zyrtare e

RMV" nr. 89122 dhe 171122), venclimi juaj
per moszbatimin e Vlerdsimit Strategjik
te Ndikimit nd Mjedisin Jet€sor nr.

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit
haposinor e RcpLrblik0s se Maqedonis€ sii Veriut
Bul. "Prcsveta Bo.gorodica" nr. 3, Shl<rrp
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Peny6arzxa Cenepua MaxepoHrzja

Mnur,rcrepcrBo sa )r$rBorHa cpegr{Ha
u npocTopHo IIJIaHI,Iparbe

Republika e Maqedonisd sd Veriut

Ministria e Miedisit letEsor
dhe Planifikimit Hap€sinor

q
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CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO |IIIAH I4PAI.bE

SEI(TORI I PLANIFII(IMIT HAPESINOR

18124-182 oA 16.092024 roA. Lt

cfopny.rrapor 6p. 18124-182 oA 16.A9.2024

roA,, MuHncrepcrBoro 3a )ro.{BorHa

cpeAr4Ha v [pocTopHo [naHl4parbe rI4

rpr4d)ar(a.

Ognyrara 3aeAHo co cpoprviy,rapor

3aAon)r(r{TenHo ce o6janyraar Ha ne6

crpaHara Ha opraHor noj ro [oArorByBa I4

HOC I4 rIrI aHC I(r4OT AOr(yMeHT.

Co roqur,

18124-1BZ date 16.09.2024 dhe formulari
nr, 18124-182 dat€ 16.09.2024 nga
Ministria e Mjedisit ]etesor dhe

Planiflkimit Hapdsinor jand pranuar.

Vendimi sd bashku me fbrmularin jand tO
detyrueshme te publikohen nd faqen e
internetiI te organit qe pdrgatit dhe

miraton dokumentin planifikues.

TAHIACTEP/ MINISTER

Ministria e Nljedisit Jetesor dhe Planiilkin.rit
haposinor c Rcpublikds si: Nlaqedor.rise s0 Vcriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr, 3, Shkup

Rcpublika e Maqedotiisd s0 Veriut
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I{a6r,trer Ha MI,rHI4crep / I(abineti i ministrit
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iVlunuclepc lno 3a )r(Hr]orr'ra cpeA14Ha I4 npocroprto nraHLrpalLe
rra Pcn y6,r nr<ir Ceueptta Mattc4ottujir
llaoulag,,flpecnera l3oropoguqa" 6p. 3, Cr<onje
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